
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 31/2024

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 336755 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
2 335834 LILIAN MACEDO BERNARDINO PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 337187 SANDRA CARDIM PANCOTTE PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 340940 PRISCILA ANGELO SOARES PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 336163 ALICYELLEN BRUM VIEIRA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 334284 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 333776 VIVIAN FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 342577 ELAINE BATISTA TEIXEIRA PONCIO PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 339378 ROSÂNGELA MARIA STAFANATO GONÇALVES PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 334992 PATRICIA OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 338910 WEVERTON ABREU NALIM PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 341379 JHONE SOUZA DE PAULA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 335071 PATRICIA BARROSO SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 334392 ANA CAROLINA DIAS PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 338843 ISLOANE VIEIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 337858 JULIANA APARECIDA GOMES DUTRA LOUREÇO PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 341574 NATHIANE ALVES MOTA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 339377 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 339747 KAMILE DALTO MASTELLA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 338936 WEVERTON ABREU NALIM PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 341387 JHONE SOUZA DE PAULA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 334441 ANA CAROLINA DIAS PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 338863 ISLOANE VIEIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 341598 NATHIANE ALVES MOTA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 333634 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 335233 NICOLY FARIA DAS NEVES PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 342202 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334495 MIRIELLE SABADINI SIQUEIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 341564 GRICIANE ROMÃO DE SOUZA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 337600 MARILENE DE PAULA VIEIRA FRANKLIN PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 335794 CLAUMI SABADINI SIQUEIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 340965 MARIA PAIVA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 337498 LIDIANE LAEBER DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 335767 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 336191 GEUZA MARIA DUTRA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 340254 MICHELE GABRIEL MIGUEL DE ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 335996 JOSEANE MARIA DE OLIVEIRA ROBERTO PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 340950 PRISCILA ANGELO SOARES PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



12 337343 LIDYANE LANNES LOUVEM PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 340259 MICHELE GABRIEL MIGUEL DE ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 339201 VERONICA DE ASSUNÇÃO ALMEIDA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 340216 VALDICEIA MACHADO LEAL PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 335407 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 342480 JOCARLA MOREIRA DE AQUINO MION PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 336733 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342675 JOSIANE MARTIN DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 335361 WELCKEER NAZARETH ROSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 333627 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 335229 NICOLY FARIA DAS NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 342240 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 338642 DILCINHA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334042 RAFAEL DURANT PACHECO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 334861 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 337657 DANIELE DOS SANTOS CABRAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 338933 MARCELINE FERREIRA ROCHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 341171 WYARA RIBEIRO PEREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 339279 VANESSA DOS REIS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 342379 PAULINA PEDRO DAS NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 339136 GRICIANE ROMÃO DE SOUZA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 342475 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 341452 ADEMILSON REIS CORREA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 340146 ALEXANDRA APARECIDA ZORZAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 335984 JESSICA GARDIOLI OLIVEIRA SCANTAMBURLO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 334050 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA MANGIFESTE VIQUETTI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 342744 MAYRA ALMEIDA MIRANDA VIANA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 335067 MARIA DA PENHA VIEIRA BRANDÃO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 341349 SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO VOLPASSO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 338371 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 336204 MARA CLÁUDIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 341339 MARLI DA SILVA BASILIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 337936 LUSIANA MACHADO DA FONSECA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 339753 ALBA LIVIA DIAS PAULO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 338803 MÔNICA TAVARES GALDINO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 342085 ANGELA APARECIDA PAULO PECINI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 334076 SCHEILA ATANAZIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 336601 SULAMITA DESSAUNE DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 341119 ANA CLAUDIA RIBEIRO FREITAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 340974 MARIA PAIVA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 339988 ALEXANDRA VENTURI BETTERO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 341997 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 335824 SIMONELI BEDIN PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 337443 LIDIANE LAEBER DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 335853 LILIAN MACEDO BERNARDINO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 337304 MARLÚCIA ALVES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 339663 CREUZENI OLIVEIRA DA SILVA MORAIS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 338319 WALQUIRIA GOMES GRATIVAL ANDREZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 339255 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 341131 ELIANA SOUZA DOS SANTOS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



39 338469 JOILZA CICILIOTI MELLO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
40 338621 DANILA FERREIRA ZERBONE BELIZÁRIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
41 335760 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
42 336176 GEUZA MARIA DUTRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
43 337236 ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
44 339488 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
45 340964 MARCIA GOMES TOMAZELI CAETANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
46 338532 SABRINA SILVESTRE CORREA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
47 335078 VIVIANI ONOFRE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
48 340245 MICHELE GABRIEL MIGUEL DE ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
49 338133 JUSSIMARA KELLE NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
50 336000 JOSEANE MARIA DE OLIVEIRA ROBERTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
51 335534 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
52 340911 PRISCILA ANGELO SOARES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
53 337333 LIDYANE LANNES LOUVEM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
54 339737 CRISTIANE DIAS DA SILVA LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
55 335412 JAQUELINE ANTUNES COSTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
56 337714 ROZILENE ROCHA MIRANDA DE JESUS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
57 339886 ADRIANA ALVES MORENO CANTILIERI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
58 334224 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA GROLA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
59 333653 ADERLANDIA SAMIRA FABIANO NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
60 337441 THAYS BARROSO DALVI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
61 334102 MARIA ELISA RIBEIRO FORTUNA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
62 341879 ALESSANDRA SILVA RAMOS FERNANDES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
63 340223 VALDICEIA MACHADO LEAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 342156 ELIVANIA DE SOUZA BENEVIDES NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342498 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 342718 MAYRA ALMEIDA MIRANDA VIANA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 335317 MARIA DA PENHA VIEIRA BRANDÃO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 338367 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 336206 MARA CLÁUDIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 339691 ROSANE BARREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 342014 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 339312 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 342200 IVONE FERREIRA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 335785 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 339513 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 338139 JUSSIMARA KELLE NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 334865 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 335553 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 342501 FLAVIA PEREIRA ROSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 336893 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 334157 MARTA BATISTA ARAUJO SUBTIL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 336963 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 341167 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 334611 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 340422 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 336650 INGRID BATISTA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 335260 ISLANIA NUNES TEXEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 339461 MARCELA MACHADO SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 342694 SABRINA TIAGO SABINO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 334065 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 337082 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



29 336895 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 337958 ELIDIARA SODRÉ GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 336751 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 333671 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 335247 NICOLY FARIA DAS NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 338653 DILCINHA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334075 RAFAEL DURANT PACHECO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 334628 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 337671 DANIELE DOS SANTOS CABRAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 341106 ALESSANDRA DE PAULO DA SILVA PEREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 341151 WYARA RIBEIRO PEREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 341057 JOYCE MADEIRA FLORENCIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 342534 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 334062 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA MANGIFESTE VIQUETTI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 341377 SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO VOLPASSO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 338363 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 337955 LUSIANA MACHADO DA FONSECA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 340986 MARIA PAIVA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 340019 ALEXANDRA VENTURI BETTERO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 342049 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 335836 SIMONELI BEDIN PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 337526 LIDIANE LAEBER DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 337313 MARLÚCIA ALVES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 339717 CREUZENI OLIVEIRA DA SILVA MORAIS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 338324 WALQUIRIA GOMES GRATIVAL ANDREZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 339325 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 341163 ELIANA SOUZA DOS SANTOS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 338477 JOILZA CICILIOTI MELLO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 335806 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 337262 ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 339546 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 340473 GILMARA GARCIA CARLETI OAKES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 340988 MARCIA GOMES TOMAZELI CAETANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 338549 SABRINA SILVESTRE CORREA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 336837 VIVIANI ONOFRE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 338152 JUSSIMARA KELLE NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 334871 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 335562 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 337167 SANDRA CARDIM PANCOTTE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 340933 PRISCILA ANGELO SOARES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 337347 LIDYANE LANNES LOUVEM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 342563 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 341678 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA MANGIFESTE VIQUETTI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 338331 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342056 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 339337 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 342270 IVONE FERREIRA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 339576 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 334882 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 335570 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



10 342476 FLAVIA PEREIRA ROSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 342679 JOSIANE MARTIN DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 335028 JOZIANA ROBERTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 333630 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342169 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 341534 MARIA CRISTINA SOARES DA COSTA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 340980 MARIA PAIVA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 337687 MARCIANA DOS SANTOS SILVA VENTURA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 334692 ELIVANIA DE SOUZA BENEVIDES NEVES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 341356 SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO VOLPASSO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 334967 MARCIONI MADEIRA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 336202 MARA CLÁUDIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 341179 MARIA DE FÁTIMA MANCINI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 339776 ALBA LIVIA DIAS PAULO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 339991 ALEXANDRA VENTURI BETTERO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 335839 LILIAN MACEDO BERNARDINO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 339694 CREUZENI OLIVEIRA DA SILVA MORAIS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 333716 LUIVANIA VALIATE PASSOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 335763 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 339550 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 340243 MICHELE GABRIEL MIGUEL DE ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 334862 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 336005 JOSEANE MARIA DE OLIVEIRA ROBERTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 340360 CRISTIANE ROLI GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 337338 LIDYANE LANNES LOUVEM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 334113 MARIA ELISA RIBEIRO FORTUNA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 339821 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 336881 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 339263 FRANCIELE LIMA DESQUIAVONE ZAMPIROLI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 337310 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 333698 UDILANE BIANCARDI DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 342019 ROSELICE ALVES ADÃO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 334150 MARTA BATISTA ARAUJO SUBTIL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 336133 ALICYELLEN BRUM VIEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 342130 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 341094 PATRICIA GAMA GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 339221 LUANA SANTOS DUTRA VINHA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 334241 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 333722 VIVIAN FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 340710 CINTIA BARRETO DOS SANTOS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342222 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 336201 MARA CLÁUDIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 341161 MARIA DE FÁTIMA MANCINI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 342018 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 342210 IVONE FERREIRA GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 335795 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 339499 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 340269 MICHELE GABRIEL MIGUEL DE ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 334867 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO



1 333713 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 342332 ELIVANIA DE SOUZA BENEVIDES NEVES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 341665 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA MANGIFESTE VIQUETTI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 341384 SEBASTIANA DA CONCEIÇÃO VOLPASSO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342051 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 335846 LILIAN MACEDO BERNARDINO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 339724 CREUZENI OLIVEIRA DA SILVA MORAIS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 335817 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 339556 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 340482 GILMARA GARCIA CARLETI OAKES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 334876 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 337183 SANDRA CARDIM PANCOTTE PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 337351 LIDYANE LANNES LOUVEM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 339837 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 336916 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 337320 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 334169 MARTA BATISTA ARAUJO SUBTIL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 336162 ALICYELLEN BRUM VIEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 342143 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 339238 LUANA SANTOS DUTRA VINHA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 334275 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 333752 VIVIAN FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 334619 CAMILA MELLO LAMBRANHO SASSI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 341191 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 340611 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 334632 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 340460 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 341787 VANESSA BRIOLI DIIRR FIA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 334078 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 339637 LORENA POGGIAN SPEROTTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 336218 CARLA REGINA ESTEFANATO LIMA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 340899 NORMA SUELY DA SILVA SANTOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 337942 ELIDIARA SODRÉ GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 339815 MARCELA BENTO TAVARES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 340609 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 339904 ROSÂNGELA MARIA STAFANATO GONÇALVES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 336325 LEANDRO PEDRAZZI LEAL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 335428 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 334978 PATRICIA OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
39 341570 NATHIANE ALVES MOTA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 342059 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342277 IVONE FERREIRA GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 339583 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 334887 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 340723 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 336935 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 335009 JOZIANA ROBERTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 341203 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 341014 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 340480 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO



1 336759 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 334079 RAFAEL DURANT PACHECO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342551 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 337677 DANIELE DOS SANTOS CABRAL PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 341162 WYARA RIBEIRO PEREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 337927 VERA MARIA MACHADO FRAGA DUARTE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 339835 ELIZANGELA FERNANDES MOTTA NEVES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 335873 NEILA PINTO DE BACKER MARTINS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 342595 DANIELLE FRANCOIS DIAS REIS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 340047 MICHELLE TEREZINHA THIENGO CORTEZINI BAZONI PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 337726 MARIA VERONICA VARGAS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 333724 FERNANDO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 333864 ANA ELIZABETE DE AVELAR ROCHA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 339523 LIVIA VIEIRA NOGUEIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 341966 SABRINA SOARES RODRIGUES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 335944 ROSANGELA SANTOS ZANGEROLAME PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 337319 MARLÚCIA ALVES DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 339581 JOÃO BATISTA SALES DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 335063 MARCELA LOCATELLI PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 334036 CLAUDIA PRADO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 336441 ANA LUCIA MIRANDA SANTOS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 342570 DENISE SUTERIO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 336661 PAOLA PERMANHANE BINDACO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 340470 ZILDA MARIA DE VARGAS DALVI PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 340300 VANESSA GONÇALVES PINTO DEBONA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 337265 EMILLY MENGALI NORATA DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 335841 RENATA FREIRE GUIMARÃES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 334308 EMANUELLA SOARES DOS SANTOS LOUZADA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 338776 VITORIA DINAH NOGUEIRA CABRAL PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 336562 ROSIANE MALVINA DA SILVA COELHO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 339768 MICHELE LOURENÇO GUADENCIO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 337282 CRISTIANE ALVES AGUIAR PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 337272 ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 342094 KARLA SANTANA MOREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 338337 ETELVINA FREITAS LOUZADA SUPELETTO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 336295 ALEXANDRA HERCULANO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 336427 MONICA DA SILVA PEDRO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 337212 THAIS CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
39 340365 FABIOLA PINHO PACHECO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 342537 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 341415 ADEMILSON REIS CORREA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 342301 IVONE FERREIRA GOMES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342515 DANIELLE FRANCOIS DIAS REIS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 333711 FERNANDO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 334048 CLAUDIA PRADO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 342493 DENISE SUTERIO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 335399 ELIZANGELA SOUZA BRITES FERREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 335844 RENATA FREIRE GUIMARÃES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 336564 ROSIANE MALVINA DA SILVA COELHO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24


